P no

3Pág.

GAB
HercleyMeel deAraújDFernandes

ee e a Ineteare nea
TREIRN

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 210/2023 - GP

Designação de laperi Gabor
Damasceno Árbocz para exercer a
Função Comissionada FC.06 de
Chefe de Escritório de Projetos
Processos Organizacionais
Riscos/AGE/PRES.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa
considerando a Resolução no1 15, de 09 de novembro de 2023, e tendo em vista o
que consta do PAE n.0 10.324/2023,

RESOLVE:

Art. 10 Designar, nos termos do art. 50 S 10, da Lei n.0 11.416, de
15/12/2006, o servidor IAPERI GABOR DAMASCENO ÁRBOCZ, ocupante do
Cargo de Anal sta Judiciário - ÁreaAdministrativa, matrícula n.0 92440605, para
exercer a Função Comissionada — FC.06 de Chefe de Escritório de Projetos

Processos Organizacionais e Riscos/AGE/PRES.

Art. 20 Esta Portaria entra e

Natal, 16 de nove ro de 202

e sua publicação.

Desemb e 10 Alves
residente